
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
 

24 квітня 2024 року № 218 
 
Про надання попередньої згоди на прийняття у комунальну власність 
Пирятинської міської територіальної громади комплексу нежитлових приміщень 
за адресою: вул. Соборна, 41 м.Пирятин Лубенського району Полтавської області 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності“, „Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування та районних державних адміністрацій“, враховуючи лист  з 
метою раціонального використання об’єктів нерухомого майна, що знаходяться 
на території Пирятинської міської територіальної громади, враховуючи висновки 
постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, підприємництва та комунальної власності, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

надати попередню згоду на прийняття із державної власності в особі 
Державної казначейської служби України у комунальну власність Пирятинської 
міської територіальної громади в особі Пирятинської міської ради нежитлових 
приміщень комплексу, що перебувають на балансі Управління Державної 
казначейської служби України в Пирятинському районі Полтавської області та 
розташовані за адресою: вул. Соборна, 41, м.Пирятин, Лубенський район, 
Полтавська область. 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


